DATO, altresì’, ATTO che in data 12/06/2025 l’Operatore Economico ha proceduto all’invio tramite
Start  della  documentazione  amministrativa  per  la  partecipazione  alla  procedura,  nonché  alla
presentazione  dell’offerta  economica,  pari  ad  Euro  101.750,00 (Euro
centounomilasettecentocinquanta), oltre ad IVA come per legge;

VALUTATO  che  l’offerta  presentata  è  coerente  con  quanto  richiesto  e  pienamente  idonea  alla
prestazione della fornitura  de quo e che l’Operatore Economico risulta in possesso di documentate
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

[...]

 dato mandato al Presidente di disporre l’aggiudicazione immediatamente efficace della proce-
dura cui in oggetto a favore di Gate Real Estate Innovation Srl,  c.f. e p.i. 04005360922, con
sede legale in Cagliari  (CA), Viale Regina Margherita n. 33, per l’importo complessivo di
Euro 101.750,00 (centounomilasettecentocinquanta/00), oltre I.V.A come per legge;

 dato mandato al RUP di procedere alle successive comunicazioni del provvedimento secondo
quanto previsto dagli articoli 90 del Codice dei Contratti Pubblici;

 dato  mandato  al  Presidente  di  autorizzare,  ai  sensi  dell’art.